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HAZ CLICK EN LA IMAGEN PARA VER LA OFERTA
PRECIOS VÁLIDOS TAN SOLO DURANTE ESTE MES

FIXBOLT TORNILLO 8.8 - CE OPCIÓN 12

CÓDIGO

Code / Code

FT08C

FT08L

FT10C

FT10L

FT12C

FT12L

FT16C

FT16L

FT20C

FT20L

MEDIDA
Measure / Mesure

MxL/Ø
m.m.

M6x45/Ø8
M6x60/Ø8

M8x60/Ø10
M8x80/Ø10

M10x70/Ø12
M10x100/Ø12
M12x80/Ø16

M12x110/Ø16
M16x110/Ø20
M16x140/Ø20

LLAVE

Wrench / Clé

SW

10

10

13

13

17

17

19

19

24

24

100

100

100

100

50

50

50

25

25

25

1.200

1.200

600

600

300

300

300

150

150

150

PRECIO NETO
NET PRICE LIST

EUROS/100 u.

9,20
10,68
15,59
17,78
28,05
32,42
47,02
59,31

111,28
160,85

CE OP.12ETA CINCADO / ZINC PLATED

FIXBOLT TORNILLO 8.8 MEDIDAS ESPECIALES / SPECIAL MEASURES / MESURES SPÉCIALES

CÓDIGO

Code / Code

FT11C

FT11L

FT14C

FT14L

MEDIDA
Measure / Mesure

MxL/Ø
m.m.

M8x60/Ø11
M8x80/Ø11

M10x70/Ø14
M10x100/Ø14

LLAVE

Wrench / Clé

SW

13

13

17

17

100

100

50

50

600

600

300

300

PRECIO NETO
NET PRICE LIST

EUROS/100 u.

17,41
21,21
31,28
37,68

CINCADO / ZINC PLATED

FIXBOLT ARO Y GANCHO

CÓDIGO

Code / Code

ARO

EYE

FA08C

FA10C

FA11C

FA12C

FA14C

FA16C

MEDIDA
Measure / Mesure

MxL/Ø
m.m.

M6x45/Ø8
M8x60/Ø10
M8x60/Ø11

M10x70/Ø12
M10x70/Ø14
M12x80/Ø16

100

50

50

25

25

20

600

300

300

150

150

120

PRECIO NETO
NET PRICE LIST

EUROS/100 u.

16,84
27,45
29,45
44,00
49,35
78,68

LLAVE

Wrench / Clé

S

10

13

13

17

17

19

CÓDIGO

Code / Code

GANCHO

HOOK

FG08C

FG10C

FG11C

FG12C

FG14C

FG16C

CINCADO / ZINC PLATED

* Pedido mínimo de 500€. Oferta tan solo válida durante el mes de mayo de 2024. Portes pagados en la península.
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